
 

                              

                 PORTARIA Nº 074/2020 

                 Dispõe sobre desincompatibilização para concorrer a 

cargo eletivo 

 

 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio 

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art 1º. CONCEDER AFASTAMENTO  a partir de 15/08/2020 a título 

de desincompatibilização para concorrer ao cargo eletivo de vereador(a), a Sra. 

MARCIA CORREIA DE ANDRADE MARCATO, portadora da Cédula de Identidade nº 

4.455.272-8 SSP PR. 

 Art 2º. Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

 

Londrina, 14 de Agosto de 2020. 

 

 

 

Ciro Brasil Rodrigues de Oliveira e Silva 

                      Presidente 

 

 

 

 

 

 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 
 


